

KAJE ApS

Hornebyvej 16
3100 Hornbæk

CVR-nr. 36 42 43 89

Årsrapport for 2016 (2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 15. juni 2017

Jens Brinch Møller
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

KAJE ApS
Hornebyvej 16
3100 Hornbæk

Telefon: 46734394

CVR-nr.: 36 42 43 89

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Hjemsted: Helsingør

Direktion

Jens Brinch Møller, direktør

Revisor

Revicor
Registreret revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2016 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 29.696, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 43.918.

Ledelsen finder resultatet for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt kapitalen. Det er ledelsens forventning at selskabet kan reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening alternativt ved en kapitaltilførsel.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Bruttotab		-17.648	-61.216
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-12.025</u>	<u>-3.006</u>
Resultat før finansielle poster		-29.673	-64.222
Finansielle omkostninger		<u>-23</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		-29.696	-64.222
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-29.696</u>	<u>-64.222</u>
Overført resultat		<u>-29.696</u>	<u>-64.222</u>
		<u>-29.696</u>	<u>-64.222</u>

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>12.025</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>12.025</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>12.025</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		483	0
Andre tilgodehavender		<u>2.900</u>	<u>49</u>
Tilgodehavender		<u>3.383</u>	<u>49</u>
Likvide beholdninger		<u>1.488</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.871</u>	<u>49</u>
Aktiver i alt		<u><u>4.871</u></u>	<u><u>12.074</u></u>

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-93.918</u>	<u>-64.222</u>
Egenkapital	1	<u>-43.918</u>	<u>-14.222</u>
Banker		0	13
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		40.313	21.283
Anden gæld		<u>8.476</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>48.789</u>	<u>26.296</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>48.789</u>	<u>26.296</u>
Passiver i alt		<u>4.871</u>	<u>12.074</u>
Eventualposter m.v.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Noter til årsrapporten

1 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	-64.222	-14.222
Årets resultat	0	-29.696	-29.696
Egenkapital 31. december 2016	50.000	-93.918	-43.918

2 Eventualposter m.v.

Ingen.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.